
Uchwała Nr XVII/97/08 
Rady Miejskiej w Pyzdrach  

 z dnia 25 kwietnia 2008 roku 
 
 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. (Dz. Z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Ustala się opłatę za korzystanie z szaletu miejskiego znajdującego się przy ul. Magistrackiej 
w Pyzdrach w wysokości 1,00 zł.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
/-/  Mieczysław Podlewski 

 
 


